江苏省信息技术应用学会

关于缴纳2023年度团体会员单位会费的通知

各会员单位：

为保证学会工作的正常运转，更好地为广大会员服务，

根据《江苏省信息技术应用学会章程》、《江苏省信息技术

应用学会会费标准及管理条例》规定，现开展 2023 年度学会

会费收缴工作，相关通知如下：

一、会费标准

会员单位级别 会费收取标准

理事长单位（挂靠单位） 50000 元/年

副理事长单位 5000元/年

常务理事单位 3000元/年

理事单位 2000元/年

一般会员单位 1000元/年

二、会费收缴办法

（一）会费收取实行理事长、副理事长、常务理事、理

事、一般会员单位会费年度一次性缴清。

（二）学会收取会费，开具财政局印制的社会团体会费

统一收据，并加盖本会财务专用章。

（三）各单位缴纳会费采用银行电汇形式，请于 2023 年

7 月 31 日前将会费汇至学会银行帐号，转账时请注明开票单

位名称，同时将转账凭证连同收件地址信息，通过电子邮件

发送到学会邮箱 jsitas@sgepri.sgcc.com.cn，以便寄送会

费收据。

（四）会员单位或联系人如有变化，请及时联系学会秘

书进行更新，以便于后续会费收缴、学会活动等日常联络。

三、银行账号

开户名称：江苏省信息技术应用学会

开 户 行：中国工商银行南京大方巷支行

账    号：4301011109001148657

四、联系方式

联系人：朱丽辉 13951634270

邮  箱：jsitas@sgepri.sgcc.com.cn

地  址：南京市江宁区诚信大道 19 号产业 6 号楼 4 楼

综合办

江苏省信息技术应用学会

2023 年 5 月 31 日